



Ceļazīmes cenā iekļautas vakariņas, ieejas maksas apskates objektos, pikniki, izklaides pasākumi Rumānijā un Ungārijā!



03.08. – 10.08.

8 dienas

EUR 715

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>ceturtdiena, 03.08. <i>Rīga – Rzeszow</i> ** viesnīca <i>Žešovā</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 06:30 izbraukšana no Rīgas autoostas • brauciens caur Lietuvu, Poliju. Pusdienu pauze Polijā! • vēla ierašanās viesnīcā <i>Žešovā</i>
<p>piektdiena, 04.08. <i>Rzeszow – Miskolc – Vama</i> ***viesnīca <i>Vamā</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Slovākiju un Ungāriju, vērojot gan varenos Karpatu kalnus, gan Ungārijas stepi • <i>Miškolca</i> – pelde termālajos baseinos klinšu alā (par papildus maksu ~12 eur) <i>Sveicināta, Transilvānija!</i> • vakariņas kalniešu ganu stilā <i>Halmeu</i> ar Karpatu vīnu baudīšanu
<p>sestdiena, 05.08. <i>Vama - Sighetul Marmatiei - Desești– Barsana - Viseu</i> ***viesnīca <i>Viseu de Sus</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Vama</i> – podnieku ģimenes apmeklējums. Vietējie darinājumi, motīvi, iespēja pašam veidot savu mākslas darbu. Un neliels pārsteigums noslēgumā! • slavenā <i>Sapantas "jautrā" kapsēta</i> - kur uz spilgti krāsotiem kapakmeņiem tiek rakstīts kodolīgs nekrologs un attēlotas vai nu amizantas ainas no aizgājēja dzīves, vai attēloti tā nāves apstākļi. Zināmā mēra tas viss atgādina Pirosmāni darbus • <i>Sighet cietuma muzejs</i>, kas veltīts komunistiskā režīma pretošanās kustībai • Karpatu kalnu pakājē lepmi slejas <i>Desesti koka baznīca</i>, celta no ozolkoka, bet tās pamati stiprināti ar tuvējās kalnu upītes Iza akmeņiem. Koka baznīcas sienas rotā Bizantijas laika sienu gleznojumi • <i>Bârsana</i> pareizticīgā klostera komplekss ar Maramurešai raksturīgajiem kokriezumiem • vakariņas viesnīcā un rumāņu folkloras programma - tradicionālās Maramurešas dziesmas, dejas un mūzika
<p>svētdiena, 06.08. <i>Viseu de Sus – Moldovita – Borsa - Câmpulung</i> ***viesnīca <i>Câmpulung Moldovenesc</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • dosimies ar šaursliežu bānīti braucienā Maramurešas kalnos uz <i>Vāzera ieleju</i>, kur mūs gaida skaista pastaiga kalnos un vietējo zemnieku sarūpēts pikniks • no visām pusēm krāšņi apgleznotā <i>Moldovitas klostera</i> apmeklējums (UNESCO) • slaveno <i>Bukovinas krāsoto olu apgleznošanas</i> demonstrējums - šajā novadā Lieldienu olu krāsošanai tiek pieciets ar tādu rūpību, ka vaska vai batikas tehnikā gatavotās daudzkrāsainās olas ar pārsteidzoši smalkajiem rakstiem drīzāk izskatās kā porcelāna mākslas darbi, nevis maltītes sastāvdaļa • vakariņas viesnīcā
<p>pirmdiena, 07.08. <i>Câmpulung – Voronet - Bistrița –Baia Mare</i> ***viesnīca <i>Baia Mare</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Voronetas</i> apgleznota klosterbaznīca, ko dēvē par „<i>Austrumu Siksta kapellu</i>” (UNESCO) • brauciens pa <i>Transraraul</i> kalnu ceļu un pārgājiens līdz <i>Pietrele Doamnei</i> piramīdas formas klintīm 1634 m v.j.l. sola neaizmirstamus skatus uz varenajiem Karpatu kalniem • <i>Rohia klosteris</i> paslēpies apkaimes mežos, šeit pareizticīgo svētvieta piedāvā īpašu atmosfēru • vakariņas viesnīcā
<p>otrdiena, 08.08. <i>Baia Mare- Coltău – Nirbator - Erdobénye</i> ***viesnīca <i>Erdőbénye</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Teleki</i> muižas ēka <i>Coltău</i>: stāsti par slavenām personībām, tai skaitā Ungāru dzejnieku <i>Petőfi Sándor</i> (2023 tiks atzīmēta viņa 200.jubileja) • Ungārijas robežas šķērsošana • <i>Batori dzimtas muiža</i> – skaisti restaurētā pils <i>Nirbatorā</i>, kas reiz piederēja varenajai Batori dzimtai, tostarp asiņainajai Elizabetei, kā leģendas stāsta - sieviešu kārtas vampīrei • vakariņas un vīna degustācija <i>Erdőbénye</i>

trešdiena, 09.08.

Erdőbénye –
Sátoraljaújhely –
Füzér – Rzesow

- **Füzérradvány pils** - viens no nesen atdzimušajiem Ungārijas dārgakmeņiem. Pili gadsimtiem ilgi cēla un pārveidoja bagātā *Károlyi* aristokrātiskā ģimene, līdztekus veidojot izsmalcināto angļu stila parku
- 13. gadsimtā celtā **Füzér pils** vulkāna virsotnē 552 m v.j.l. starp Zemplēnas kalnu pakalniem. Tās vēsturisko nozīmi uzsver fakts, ka šeit tika glabāts Ungārijas svētais kronis pēc ungāru armiju sakāves Mohács kaujā. Pils vairākas reizes mainījusi īpašniekus, tostarp Elizabeti Batoriju, par kuru tika baumots, ka viņa peldējusies jaunavu asinīs, lai saglabātu savu skaistumu... Skatīsim rekonstruētos interjerus un baudīsim Zemplēnas reģiona panorāmu

** viesnīca Žešovā

- **vēla ierašanās viesnīcā Polijā**

ceturtdiena, 10.08.

Rzesow – Rīga

- **brauciens caur Poliju, Lietuvu**
- **ierašanās Rīgā pēc 22:00**

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā	EUR 140
papildvieta autobusā	EUR 200

Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 7 naktis **/** viesnīcās, viesu mājās divvietīgas istabas ar dušu un WC (atbilstoši maršruta aprakstam), brokastis, pikniki, degustācijas un vakariņas;
- **IMPRO** grupas vadītāja-gida un vietējā gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *Covid-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>

Ceļazīmes cenā neietilpst

- personīgie izdevumi, *paldies* vietējam personālam ~30 EUR

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 03.05.	EUR 300	līdz 03.07. atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 03.05.	pēc 03.05.	pēc 03.07.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 250	visa summa

- iemaksāto summu līdz **25.07.** var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām vai nepilsoņa pase, kas ir derīga 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
 tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
 e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo